
UCHWAŁA Nr 34/2012 
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 6 marca 2012 r.   

 
w sprawie funkcjonowania zajęć fakultatywnych na Wydziale Społeczno-
Technicznym PWSZ w Koninie w semestrze letnim roku akademickiego 2011/2012 
 
Na podstawie § 44 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 
marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Koninie (t.j. ustalony zarządzeniem Nr 93/2011 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 23 listopada 
2011 r.), w związku z planami studiów uchwalonymi przez Radę Wydziału Społeczno-
Technicznego oraz uchwałą nr 186/IV/V/2011 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie wytycznych dla Rad Wydziałów w 
zakresie organizacji procesu kształcenia studentów w roku akademickim 2011/2012 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Technicznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
zatwierdza zajęcia fakultatywne realizowane w semestrze letnim roku akademickiego 
2011/2012 w brzmieniu załącznika do uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ  
w Koninie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący 

   Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  
PWSZ w Koninie  
 

          /-/ dr Artur Zimny 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Wojciech Prałat 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr 34./2012 Rady Wydziału 
Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z dnia 6 marca 
2012 r. w sprawie funkcjonowania zajęć fakultatywnych 
na Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie  
w semestrze letnim roku akademickiego 2011/2012 

 
 

Wykaz zajęć fakultatywnych 
realizowanych na Wydziale Społeczno-Technicznym w semestrze letnim 

roku akademickiego 2011/2012 
 
INSTYTUT EKONOMICZNY 

 
Lp. 

 
Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 

 
Semestr 

 
Tryb studiów 

1. 
Doradztwo na rynku nieruchomości 
(ZIiN)  

dr inż. Marian Błażek  letni   
stacjonarne -28 
niestacjonarne-13 

2. 
Przedsiębiorczość i innowacje w 
gospodarce 

dr Waldemar Gulczyński  letni   
stacjonarne -100 
niestacjonarne-30 

 
INSTYTUT NEOFILOLOGII 

 
Lp. 

 
Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 

 
Semestr 

 
Tryb studiów 

1 
Młody nauczyciel we współczesnym 
kontekście edukacyjnym 

dr Marek Derenowski letni 
stacjonarne -50 
 

 
INSTYTUT POLITOLOGII  

 
Lp. 

 
Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 

 
Semestr 

 
Tryb studiów 

1. 
Wspólna Europa. Gospodarka państw 
UE 

dr Piotr Ebbig letni stacjonarne -47 

2. The contemorary Middle East dr Przemysław Osiewicz letni stacjonarne -28 
 
INSTYTUT PRACY SOCJALNEJ  

 
Lp. 

 
Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 

 
Semestr 

 
Tryb studiów 

1. 
Jednostka i grupa w kontekście 
działań pomocowych 

dr Marta Cichocka letni  
stacjonarne-48 
niestacjonarne -38 

 
INSTYTUT TECHNICZNY 

 
Lp. 

 
Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 

 
Semestr 

 
Tryb studiów 

1. Technologie internetowe dr Miłosz Olejniczak letni 
stacjonarne-34 
niestacjonarne-26 

 
 
 



 
INSTYTUT EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ 

 
Lp. 

 
Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 

 
Semestr 

 
Tryb studiów 

1. 
Diagnostyka edukacyjna w pracy 
nauczyciela muzyki 

dr Paweł Trzos letni stacjonarne -66 

 
KATEDRA INFORMACJI NAUKOWEJ 

 
Lp. 

 
Nazwa fakultetu Imię i nazwisko 

prowadzącego 

 
Semestr 

 
Tryb studiów 

1. Kultura języka polskiego 
dr Ligia Henczel-
Wróblewska 

letni stacjonarne - 48 

2. Podstawy kultury i języka włoskiego 
dr Ligia Henczel - 
Wróblewska 

letni stacjonarne - 42 

 
 


